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W miniony piątek, 21 czerwca odbyły się uroczystości z okazji pięcioletniego
funkcjonowania Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Prawie 200 zaproszonych słuchaczy
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oraz gości wzięli udział w spotkaniu w sali kina MDK, tworząc już historię naszego
miasta.

W wydanej z tej okazji broszurze informacyjnej czytamy między innymi: „Idea
powstania UTW w Mławie zrodziła się na początku 2007 r. podczas jednego ze
spotkań władz ówczesnego Instytutu Filologiczno – Historycznego Państwowej
Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie z nowo wybranymi samorządowymi
władzami miasta Mławy". „Dnia 31 maja 2007 r. podczas obraz Senatu PWSZ została
podjęta uchwała w sprawie utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Mławie".
„Pierwsze spotkanie organizacyjne dla przyszłych słuchaczy UTW odbyło się 14
lutego 2008 r. Uczestniczyło w nim około 70 osób z Mławy i okolic". „W 2010 roku
kierownictwo przejął dr Leszek Zygner, ówczesny dziekan mławskiego Wydziału
Humanistycznego PWSZ, a zarazem dyrektor Stacji Naukowej im. prof. St. Herbsta. Z
jego inicjatywy w dniu 15 marca 2010 r. została podpisana trójstronna umowa
między PWSZ, Urzędem Miasta Mława oraz Stacją Naukową". „Aktualnie UTW liczy
około 150 słuchaczy w każdym semestrze, czyli dwukrotnie więcej niż w pierwszym
okresie działalności".

Dotychczasowy kierownikami UTW byli: dr Grzegorz Mędykowski (2008-2010) oraz
doc. dr Leszek Zygner (od 2010 r.). Lista słuchaczy w przeciągu 5 lat to 281 osób –
mieszańców Mławy oraz okolic. Uczestniczyli oni w zajęciach: historii, literatury,
medycyny, warsztatach komputerowych, zajęciach gimnastycznych, lektoratach
języka angielskiego, warsztatach tańca towarzyskiego, teatralnych, zajęciach na
basenie.

Na piątkowym spotkaniu dyplomami okolicznościowymi zostało uhonorowanych 40
osób – słuchaczy z 5 letnim stażem. Zaprezentował się chór Cantare, działający przy
mławskim MDK, w skład którego wchodzą między innymi studenci UTW. W krótkich
scenkach rodzajowych pokazała się grupa teatralna oraz w pokazach tanecznych
grupa tańca towarzyskiego.
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